
UCHWAŁA NR X/66/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2020  na realizację zadania pn. „Dowóz dzieci 
niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Dukla z domu do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego w Rymanowie oraz z Ośrodka do domu samochodem specjalistycznym w roku 2020”, w kwocie 
80.000,00 zł,

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2020  będą wpływy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od 
osób fizycznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: A5B73CDF-CB8B-4EB3-B967-8B41514FCD38. Podpisany Strona 1




